L1„ .®..._

Vereador Fe!  pe. César - FC 1
Pre.Ftiente. 1111111111N111111111111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre para onde são utilizadas as arrecadações de multas de trânsitos e do pedágio

do Atanásio no município.

REQUERIMENTO N° 2204/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE PARA ONDE SÃO UTILIZADAS AS ARRECADAÇÕES DE
MULTAS DE TRÂNSITOS E DO PEDÁGIO DO ATANÁSIO NO
MUNICÍPIO.

APROVADO I
PROTOCOLO GERAL N° 2507/2019

	 0

JUL. Ltfid
Data: 5/0712019 - Ho ário: 13:48

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre para onde são utilizadas as

arrecadações de multas de trânsitos e do pedágio do Atanásio no município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de julho de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1